
2016年10月6日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

94期主将 滝沢 亮介 

 

分離コンパの御報告 

 

拝啓 

 

 新涼の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、益々御健勝の事と存じます。日頃の

多大なる御支援御声援、誠に有り難う御座います。 

 さて、去る 9 月 4 日に分離コンパが行われました。本年度の新入部員の所属先が決定い

たしまので、御報告させて頂く次第で御座います。本年度は 13 名の新入生が入部し、内 4

名がクロスカントリー部門、 9 名がアルペン部門へと分離しました。以下に新入部員と所

属先を記載させて頂きます。また、北大医学部 スキーHP （http://www.ullr http://www.ullr 

http://www.ullrhttp://www.ullr -ski.net ski.net）の掲示板に、新入部員 13 名が分離した上

での意気込みを書きこんでおりますので、是非ご覧いただければと存じます。 

東医体での優勝という至上の目標に向け、部員一同日々鍛錬に励んで参りますので、今

後とも御指導鞭撻のほど宜しくお願い申上げます。 

敬具 

 

記 

クロスカントリー 

楠木萌花 久世瑞穂 古谷翔吾 福岡悠生 

 

アルペン 

岡野宏玄デイビッド 佐野風輝人 実藤智也 鈴木響子 

高津三奈 谷口雄一郎 中村智大 幡直治 渡辺一希 

 

以上 


